
Koselig enebolig med  
renoveringsbehov i naturskjønne  
Nissedal | Flott utsikt og nærhet til  
naturen!

Nissedalsvegen 703, 3854 NISSEDAL



2 Nissedalsvegen 703

 

Velkommen på visning! 

Denne eneboligen fra antatt 1930‑tallet har to etasjer og kjeller.  
Boligen ligger idyllisk til i Nissedal kommune med fin utsikt mot  
Nisser og kort avstand til Nærbutikken. Boligen krever vedlikehold og  
renovering.

Badet i andre etasje har malte plater i taket, våtromstapet,  
brystningspanel, og tregulv med laminat uten sluk. Kjøkkenet er trolig  
fra 1980‑tallet og har kostmalte fronter, benkeplate i laminert bjørk og  
integrerte hvitevarer. Toalettrommet har gulvmontert WC, malte plater  
i taket, tapet på veggene, og gulvbelegg. Stua er romslig og koselig  
med hvite panelvegger og lakkert furugulv.

Boligen har tre soverom i andre etasje. Nærområdet byr på  
naturskjønne skiløyper og alpinbakke på Kyrkjebygdheia, samt nærhet  
til historiske Søftestadgruva. 

Velkommen på visning!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 43 890,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 033 890,‑
Selger:	 Thorbjørn Andreas Abrahamsen
	 Jan Reidar Abrahamsen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1930
BRA‑i/  BRA Total	  166/  179 kvm
Tomtstr.:	 2000 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./  bnr.	 Gnr. 18, bnr. 5
Oppdragsnr.:	 1308240034

Anne Åsne Seljordslia
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 954 04 870
E‑post	 anne.asne.seljordslia@aktiv.no

Aktiv Midt‑Telemark
Stasjonsvegen 33, 3800 Bø. TLF. 476 52 500
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Plantegning 
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/         selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 166 m²
BRA ‑ e: 13 m²
BRA totalt: 179 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑i: 40 m² Kjeller: 3stk boder1. etasje
BRA‑i: 63 m² 1.etg: Gang, stue, kjøkken
2. etasje
BRA‑i: 63 m² 2.etg: Gang, 3 stk soverom, WC, bad

Garasje/  uthus
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 13 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Det er bruken av rommet på befaringstidspunktet  
som avgjør om rommet defineres som P‑Rom eller  
S‑Rom. Dette betyr at rommet både kan være i strid  
med gjeldende teknisk forskrift og mangle  
godkjennelse i kommunen for den aktuelle bruken,  
uten at dette vil få betydning for takstmannens valg.  
Eldre bygning uten tegninger. Usikkert årstall.  
Dagens rombruk kan derfor ikke vurderes opp mot  
noen godkjent bruk. Bygningen fremstår med  
romløsninger som bygget

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2000 m²

Tomtebeskrivelse
Enebolig med 2 etasjer og kjeller, antatt opprinnelig  
bygget 1930‑tall. Boligen er registrert brukt som  
fritidsbolig. Fundamentert på stedlig grunn, sand,  
stein og grus. Grunnmur av uisolert, plasstøpt  
betong og plasstøpt betonggulv mot grunn.  
Konstruksjon av reisverksplank med ytterkledning  
av liggende trekledning/   Vestlandskledning som er  
montert utenpå opprinnelig stående trekledning  
med not og fjær. Etasjeskillere av trebjelkelag med  
stubbeloft mellom 1.etg og kjeller. Etasjeskiller av  
trebjelkelag mellom 1.etg og 2.etg.  
Saltakkonstruksjon av plassbygget sperretak. Taktro  
av trebord, tekket med A‑takplater som er skrudd på  
opprinnelig taktekking av Eternitt.  
Takkonstruksjonen har kaldt loft. Lite overbygg over  
hoveddør.

Beliggenhet
Eneboligen ligger fint til i Nissedal kommune.  
Boligen har fin utsikt mot Nisser og kort vei til  
Nærbutikken i Nissedal. Rett opp for boligen finner  
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